
 
1 

 

UCHWAŁA NR 32/183/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 

1530 z późn.zm.), oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z   późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 32/183/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 8 listopada 2024 r. 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie  50 920,00  

 80195  Pozostała działalność  50 920,00  

  2051 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych  

z udziałem środków 

europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 50 920,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 50 920,- 

z przeznaczeniem na realizację 

projektu w ramach programu 

ERASMUS + KA 121-Vet – 

Akredytowane projekty na rzecz 

mobilności osób uczących się  

i kadry w sektorze Kształcenie  

i szkolenia zawodowe 

obejmującego okres od 1.06.2024 r. 

do 31.08.2025 r.(nr umowy 2024-1-

PL01-KA121-VET-000221337) 

z 30.07.2024 roku  

 
   Razem dochody  50 920,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
3 

 

 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 32/183/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 8 listopada 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 8 698,00 59 618,00  

 80115  Technika 2 910,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 000,00  Zmniejszenie  w planie wydatków  

ZS Nr 1  o kwotę 2 910,- zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 
  4270 Zakup usług remontowych 1 905,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 5,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 5 788,00 8 698,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

500,00  Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 1  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:   

-zmniejszenie o kwotę             5 788,-              

-zwiększenie o kwotę              8 698,-       

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 8 095,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 603,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 788,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

 80195  Pozostała działalność  50 920,00  

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 270,00 Zwiększenie planu wydatków   

ZS Nr 3 o kwotę 50 920,-  

z przeznaczeniem na realizację 

projektu w ramach programu 

ERASMUS + KA 121-Vet – 

Akredytowane projekty na rzecz 

mobilności osób uczących się  

i kadry w sektorze Kształcenie  

i szkolenia zawodowe obejmującego 

okres od 1.06.2024 r. do 31.08.2025 r. 

(nr umowy 2024-1-PL01-KA121-

VET-000221337) z 30.07.2024 roku  

 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 40,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  1 580,00 

  4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych  48 000,00 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 30,00 

852   Pomoc społeczna  15 674,00 15 674,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 4 674,00 4 674,00 Przeniesienie w planie finansowym  

Starostwa zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki w celu dostosowania 

klasyfikacji budżetowej, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę             4 674,-   

-zwiększenie o kwotę              4 674,-   

 

  2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego  

 4 674,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

4 674,00  

 
85218 

 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

11 000,00 11 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

11 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę          11 000,- 

- zwiększenie o kwotę           11 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 5 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 2 500,00 



 
4 

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

8 000,00 8 000,00  

 
85321 

 Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności 

8 000,00 8 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

8 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę            8 000,- 

- zwiększenie o kwotę             8 000,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 8 000,00 

   Razem wydatki 32 372,00 83 292,00  

 
 


